1

2020年12月17日

各 位

会社名  フロンティア・マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役     大西 正一郎

  （コード番号：7038、東証第一部）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 越野 純子

       （TEL．03-6862-8335）

株式会社広島銀行 および ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社との

業務提携に関するお知らせ

フロンティア・マネジメント株式会社(本社：東京都港区、代表取締役：大西正一郎および松岡真宏、以下

「FMI」)は、株式会社ひろぎんホールディングス（本社：広島県広島市、代表取締役社長：部谷俊雄）の子会

社である株式会社広島銀行（本社：広島県広島市、代表取締役頭取：部谷俊雄）および投資専門子会社である

ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社（本社：広島県広島市、代表取締役社長：小池政弘、以下、

「HiCAP」）と、広島銀行およびHiCAPの取引先企業および投資先企業に対する経営支援において下記の通り業

務提携を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 業務提携の目的

FMI は、2007 年の創業以来、国内外の企業に対し、コンサルティング・M&A・事業再生支援など多様な

ソリューションをその分野の専門家集団として提供してきました。

株式会社ひろぎんホールディングス、株式会社広島銀行および HiCAP は、金融を中心としたお客さまの

あらゆるニーズに対応できる＜地域総合サービスグループ＞として、地域社会の豊かな未来の創造に貢献

されています。

この業務提携により、株式会社広島銀行および HiCAP の取引先企業や投資先企業に対し、3 社が一体と

なってコンサルティングサービスやハンズオンでの経営執行支援を提供し、企業価値向上に資する施策を

実行することで、地域の経済活性化・発展への寄与を目指してまいります。

2. 業務提携の主な内容

以下事項について、株式会社広島銀行、HiCAPおよびFMIが相互に協力するものとする。

(1) 取引先・投資先へのコンサルティング

(2) 取引先・投資先企業に対する支援(経営人材・専門人材の派遣、販売先・業務提携先等の紹介)

(3) 共同投資及び投資先企業の共同経営

(4) ファンド運営に関する知見の共有

2

3. 業務提携の相手先の概要

 株式会社広島銀行

(1) 名称 株式会社広島銀行

(2) 所在地 広島県広島市南区西蟹屋一丁目1番7号〔仮店舗〕

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役頭取 部谷 俊雄

(4) 事業内容 銀行業

(5) 設立年月日 1945年5月1日

 ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社

(1) 名称 ひろぎんキャピタルパートナーズ株式会社

(2) 所在地 広島県広島市南区西蟹屋一丁目1番7号

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小池 政弘

(4) 事業内容 投資業

(5) 設立年月日 2020年4月1日

4. 今後の見通し

本件による当社の2020年度12月期の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

【お問い合わせ先】

フロンティア・マネジメント株式会社

IR・広報担当 電話番号：03-6862-8335 E-mail：PR@frontier-mgmt.com

以 上p